Вороновский районный исполнительный комитет
___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)
___________________________________________________
(адрес постоянного проживания)
___________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить снос жилого помещения, расположенное по адресу: ________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]принадлежащее мне на праве собственности, которое решением Вороновского районного исполнительного комитета от ______________ № ____ признано непригодным для проживания.

Дата _______________                  _____________              ___________________
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 1.1.16